令和5年4月吉日
保護者の皆様へ

アツタ音楽教室

拝啓　時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
昨年度より、ピアノとエレクトーンの発表会として開催しております『アツタミュージックフェスティバル』
を下記のように予定しておりますのでご確認ください。
ヤマハエレクトーンフェスティバル（YEF）ソロ部門開催とジュニアオリジナルコンサート作品を発表して
いただくコーナーも予定しております。
ピアノとエレクトーンレッスンに日々励んでこられた皆様に、舞台で演奏できる喜び、お友だちの演奏を
聴ける喜びを、楽しむ機会として是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。
昨年同様に、感染予防対策をしながらの開催となりますが皆様にはご理解ご協力いただきますようよろしく
お願いいたします。

敬具
記

【６月１０日（土）】

【６月１１日（日）】

●発表会部門：5，500円（税込）
●チャレンジ部門：2，750円（税込）
●ヤマハエレクトーンフェスティバル

エンジョイエレクトーン部門：6,050円（税込）
コンクール部門：7,150円（税込）

場内での写真またはビデオ撮影は可能です。

【今回の部門について】
●発表会部門

ピアノもしくはエレクトーンの演奏です。 アドバイザーによる審査や講評はございません。
自由曲でご出演いただけます。

●チャレンジ部門
この春幼児科を修了された生徒さんのためのステージです。
テキストの中から1曲を選んで発表します。

●ヤマハエレクトーンフェスティバル　ソロ部門
エンジョイエレクトーン部門では、サポート演奏の使用OKな広くエレクトーンを楽しんでいらっしゃる方を

対象にした部門です。地区大会への選出はありませんがアドバイザーによる講評をいただけます。
コンクール部門では、演奏に対して賞とアドバイザーによる講評があり地区大会への選出があります。

●ジュニアオリジナルコンサート（JOC）
“子供たちが素直な感性で作曲したオリジナル曲を自分たちで演奏、発表する”コンサートです。

ビッグハート出雲　白のホール

アツタミュージックフェスティバルのご案内

日　時

参加費は６月の月謝と合わせて６月２０日（火）に引落しさせていただきますのでよろ
しくお願い致します。
※参加申込書は、5月8日（月）までに当現講師又は受付までご提出ください。
取りやめについては、5月1４日（日）までとなります。期日をすぎますと参加費の返
金はできませんので予めご了承ください。

写真撮影について
当日、業者による「個人写真」の撮影も行います。後日、注文用封筒を配布いたします
ので、ご希望の方は当日お申し込みいただきますようお願いいたします。注文方法は専
用封筒をご確認ください。

参加費

会　場

お支払

●第１部　　９：４０開演予定
●第２部　１３：００開演予定
●第３部　１６：１５開演予定

●第１部　   ９：２０開演予定
●第２部　１３：４５開演予定…ヤマハエレクトーンフェスティバル　ソロ部門
●第３部　１５：２０開演予定

◎開演時間について

各部門の開演時間は、昨年度のスケジュールを掲載しております。

参加人数の偏りによっては開演時間が前後いたしますのであらかじめご了承ください。

詳しくは、後日お配りする当日のご案内にてご確認いただきますようお願いいたします。

アツタ音楽教室 昨年度と同様に、アツタミュージックフェスティバルと同日開催とさせていただきます。
日頃のレッスンの成果を発表する機会として、また今後の目標として、是非ご参加いただきたく
ご案内申し上げます。

エンジョイエレクトーン部門：6,050円（税込）　コンクール部門：7,150円（税込）
※ミュージックフェスティバルの発表会部門も合わせてご出演の方も同額となります。

◆演奏時間について ◆ アドバイザー

坂根　眞紀子先生

◆審査について

コンクール部門は、アドバイザーによる審査をいたします。

特に優秀な演奏と認められた方は、
2023年7月29日(土)30日(日)に広島で開催される

※制限時間オーバーは、減点となります。 西中国地区大会に推薦させていただきます。

お手持ちのUSBと楽器のバージョンを必ずご確認ください。
発表会当日に、データによるトラブルを起こさないために練習段階から環境を整えていただきますよう
よろしくお願いいたします。
★推奨USBはこちらご確認ください。 ★楽器のバージョンをご確認ください。

【新型コロナウィルス対策について】
新型コロナ感染対策は緩和する見込みとなります。決定は『当日のご案内』にてお知らせとさせていただ
きますが現時点での対策をお知らせさせていただきます。
変更になる場合もございますがご理解いいただきますようお願いいたします。

・演奏の時のマスク着用は任意とさせていただきます。（来場者のマスク着用は検討中。）
・未就学児のお子さんもご入場いただけます。
・親子鑑賞席はご利用いただけます。（お部屋が狭いので複数ご家族での利用になる場合もございます。）
・手指の消毒（アルコールタイプ）にご協力いただきますようよろしくお願いします。
・同伴者様の人数制限はありません。
・来場者様のお名前と連絡先をお伺いすることはありません。

【参加申し込み方法について】
レッスン日によっては、講師又は受付への直接提出が難しい場合があると思います。
『教室の生徒様用LINEに写真でのお申込み』 https://forms.gle/Zmu3g1xJRjDuYCXX6

『Googleフォームにてお申込み』 https://lin.ee/l8BhCjx

もございますのでご利用ください。

Googleフォーム
生徒様専用LINE

小学生低学年部門（未就学～小学３年）

小学生高学年部門（小学４～小学６年）

中学生部門

一般部門

演奏時間

そのほか

ELS－02C　1台

対象

参加費

写真の販売、申し込みの締め切り等は左面のミュージックフェスティバルと同様となります。

01シリーズはこちら

３分程度

４分以内

【ヤマハエレクトーンフェスティバル　ソロ部門について】

2023年6月11日（日）13：４５開演予定

使用楽器

日　時

４分以内

５分以内

５分以内

02シリーズはこちら

エンジョイエレクトーン部門

【ミュージックフェスティバル共通～エレクトーンでご出演の皆様へ～】

切り取り

☐　チャレンジ部門

☐　発表会部門

□エンジョイエレクトーン

□コンクール部門

出演
部門

下のご質問の回答も
↓お願いいたします↓

　☐　ピアノ

　☐　エレクトーン
Y
E
F

演奏
楽器

発
表
会

　♪ごきょうだいの参加がありますか？（　は　い　・　　いいえ　）

アツタミュージックフェスティバル参加申込書　（店控え）
申込締切　5月8日（月）

ふりがな

学年
担　当
講　師氏　名